



**SUPPLEMADE**

## PRODUCT SPECIFICATIE / PRODUCT SPECIFICATION

### *SuppleMade - Whey Protein - White Chocolate & Raspberry*

#### Advies informatie / Advice information

##### Algemene informatie

Product koel, donker en droog bewaren, na openen goed afsluiten, Aanbevolen dagdosering niet overschrijden, Een gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl zijn belangrijk, Voor batchcode/tenminste houdbaar tot: zie verpakking, Het is aangeraden om te mixen in een blender of shaker

##### Allergenen

Melk (inclusief lactose)

##### Waarschuwingen

Buiten bereik van kinderen houden, Raadpleeg uw arts voordat u dit product consumeert, Vanaf 18 jaar

##### Advies dosering

±30gr op 200ml melk of water

#### Wetgeving / regulation

##### Houdbaarheid / Shelf life

24 maanden / months

##### Opslag / storage

Product moet worden bewaard op een koele (<20 °C), donkere en droge plaats, niet blootstellen aan direct zonlicht of sterke geuren.

Product should be stored in a cool (<20°C), dark and dry place do not expose to direct sunlight or strong odours.

##### GMO / GMO

Het product is niet GMO, volgens eC 1829/2003, 1830/2003 en latere wijzigingen.

The product is non GMO, according to eC 1829/2003, 1830/2003 and subsequent amendments.

##### Bestraling / Irradiation

Het product is niet behandeld met ioniserende straling, volgens EC 1999/2 en latere wijzigingen.

The product is not treated with ionising radiation, according to EC 1999/2 and subsequent amendments.

##### Microbiologische & Chemische eigenschappen / Microbiological & Chemical Characteristics

- (EG) Nr 2073/2005 (Microbiologische waarde / Microbiological criteria).
- (EG) Nr 1881/2006 (Zware metalen / Heavy metals).
- (EG) Nr 396/2005 (Pesticide / Pesticides).

## Ingrediënt declaratie / Ingredient declaration

Whey protein concentrate 80% <0,5% sunflower lecithin> (MILK), Aroma: White chocolate, Guar Gom, Sweetener: Sucralose (E955), Aroma: Raspberry, Aroma: Whipped cream.

## Ingrediënten per 1 dosering / Ingredients per 1 dose

Ingrediënt / Ingredient	Inhoud / content	Eenheid / Unit	ADH / RI in %
-------------------------	------------------	----------------	---------------

### Voedingswaarde per 100gram Nutritional values per 100gram

Energie / Energy: 359.59 kCal / 1520.53 kJ  
Vet / Fat: 6.39 gram  
- *Waarvan verzadigd / Which of saturated: 2.05 gram*  
Koolhydraten / Carbohydrates: 3.66 gram  
- *Waarvan suikers / Which of sugars: 3.66 gram*  
Vezels / Fibers: 0.88 gram  
Proteïne / Protein: 74.84 gram  
Zout / Salt: 0.35 gram

### Voedingswaarde per 30.0 Nutritional values per 30.0

Energie / Energy: 107.877000 kCal / 456.159000 kJ  
Vet / Fat: 1.917000 gram  
- *Waarvan verzadigd / Which of saturated: 0.615000 gram*  
Koolhydraten / Carbohydrates: 1.098000 gram  
- *Waarvan suikers / Which of sugars: 1.098000 gram*  
Vezels / Fibers: 0.264000 gram  
Proteïne / Protein: 22.452000 gram  
Zout / Salt: 0.105000 gram

### Aminozuren profiel per 100gram / Amino acid profile per 100gram

Alanine / Alanine: 4.56 gram  
Arginine / Arginine: 3.84 gram  
Asparaginezuur / Aspartic Acid: 10.03 gram  
Cysteïne / Cysteine: 2.01 gram  
Glutaminezuur / Glutamic Acid: 16.51 gram  
Glycine / Glycine: 1.28 gram  
Histidine / Histidine: 1.55 gram  
Isoleucine / Isoleucine: 5.84 gram  
Leucine / Leucine: 9.67 gram  
Lysine / Lysine: 8.76 gram  
Methionine / Methionine: 2.01 gram  
Fenylalanine / Phenylalanine: 2.74 gram  
Proline / Proline: 5.02 gram  
Serine / Serine: 4.20 gram  
Threonine / Threonine: 6.11 gram  
Tryptofaan / Tryptophane: 1.28 gram  
Tyrosine / Tyrosine: 2.37 gram  
Valine / Valine: 5.38 gram

### Ingrediënten / Ingredients

### Dosering (mg) / Dose (mg)

#### Disclaimer

Deze specificatie bevat referentiewaarden. Afwijkingen van uiterlijk, samenstelling, kleur, smaak en geur zijn te wijten aan de natuurlijke oorsprong van de ingrediënten. Bovenstaande specificatie is gebaseerd op de informatie van onze leveranciers / fabrikant. We raden aan om de geschiktheid van ons product te bewijzen door middel van eigen tests.

#### Disclaimer

This specification contains reference values. Deviations of the appearance, composition, colour, flavour and odour are due to the natural origin of the ingredients. The above specification is based on the information of our suppliers/manufacturer. We recommend to proof the suitability of our product by own tests.